
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho

Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, MUZAMBINHO / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA Nº184/2021/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
7 de dezembro de 2021 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO, CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria no 1.309, de 10/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018,
seção 2, página 18, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Designar os servidores, Tathiana Damito Baldini Pallos, SIAPE - 1439473,  Mauro Barbieri, SIAPE - 1440226  e
Gen l Luiz Miguel Filho, SIAPE - 1439656, todos em exercício neste Campus, para, sob a presidência da primeira,
secretariado pelo segundo, e o terceiro como membro, cons tuírem a Comissão de Inventário do Almoxarifado
desta Unidade no ano de 2021;

II - Designar a servidora Andréia Mara Vieira, SIAPE - 53213, para subs tuir qualquer um dos membros acima em
seus impedimentos legais;

III - Esta portaria entra em vigor a partir da presente data com validade até 31/12/2021.

PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - MUZDIRETOR GERAL - CD2 - MUZ , em 07/12/2021 13:51:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

202970
93a57fbac5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais


	Documento assinado eletronicamente por:

